

Årsredovisning

Mavik Mind AB

559384-2221

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Nälgård
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, Product Design och grafisk formgivning samt inom foto. Företaget ska även bedriva konsultverksamhet inom elkraft.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste verksamhetsåret har vår omsättning ökat markant. Denna ökning kan tillskrivas flera framgångsrika uppdrag som vi har genomfört för våra kunder. Vi ser fram emot att fortsätta denna positiva utveckling och att bygga vidare på de framgångar vi har uppnått under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	1 192	983
Resultat efter finansiella poster	346	563
Soliditet %	64	58

Ökningen av nettoomsättningen med 21% beror på flera nya uppdrag samt förlängda kontrakt under räkenskapsåret. Dessa uppdrag har bidragit till en stabil intäktström.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		447 077	472 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		447 077	-447 077	0
- Årets resultat			274 640	274 640
- Belopp vid årets utgång	25 000	447 077	274 640	746 717

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	447 077
<i>Årets resultat</i>	274 640
<i>Summa</i>	721 717

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	721 717
<i>Summa</i>	721 717

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-08 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 191 780	982 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 191 780	982 904
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-278 538	-182 889
Personalkostnader	2 -560 878	-236 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 000	0
Summa rörelsekostnader	-846 416	-419 861
Rörelseresultat	345 364	563 043
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	498	24
Summa finansiella poster	498	24
Resultat efter finansiella poster	345 862	563 067
Resultat före skatt	345 862	563 067
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 222	-115 990
Årets resultat	274 640	447 077

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	35 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	35 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	82 038	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	82 038	0
Summa anläggningstillgångar	117 038	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	249 125	215 381
Övriga fordringar	119	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	153 476	34 553
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	402 720	249 940
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	653 135	561 930
<i>Summa kassa och bank</i>	653 135	561 930
Summa omsättningstillgångar	1 055 855	811 870
SUMMA TILLGÅNGAR	1 172 893	811 870

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 077	0
Årets resultat	274 640	447 077
<i>Summa fritt eget kapital</i>	721 717	447 077
Summa eget kapital	746 717	472 077
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 254	0
Skatteskulder	187 212	115 990
Övriga skulder	229 710	215 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	8 500
Summa kortfristiga skulder	426 176	339 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 172 893	811 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

UNDERSKRIFTER

Västerås

Mattias Nälgård

Mattias Nälgård

2024-06-28